
P a r l a m e n t  Č e s k é   r e p u b l i k y 
P O S L A N E C K Á   S N Ě M O V N A

2007
V. volební období

________________________________________________________
hospodářský výbor

Z Á P I S

z 19. schůze výboru,
která se konala dne 18. října 2007



Z á p i s
z 19. schůze hospodářského výboru Poslanecké sněmovny

Parlamentu,
která se konala dne 18. října 2007

________________________________________________________________

Přítomni: viz prezenční listina

Omluveni: Jakubková, Rádl, Urban

14.00 hodin

Jednání zahájil  a vedl předseda hospodářského výboru Oldřich Vojíř.
Do programu schůze byl za bod 2) vložen bod „Různé“.

Program:

ad 2)
Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony - tisk

288

Vládní návrh zákona předložil  náměstek ministra práce a sociálních
věcí  JUDr.  Petr  Šimerka,  zpravodajem  byl  poslanec  Cyril  Zapletal.
Zpravodaj stáhl své pozměňovací návrhy – tato část bude řešena ve
velké věcné novele.

V obecné  rozpravě  vystoupili  poslanci:  Plachý  (stahuje  své
pozměňovací  návrhy,  budeme  nuceni  počkat  na  velkou  věcnou
novelu), Prosek (podpořil propuštění bez výhrad), Šidlo.

V podrobné rozpravě navrhl  zpravodaj poslanec Zapletal usnesení –
HV doporučuje Poslanecké sněmovně, aby tisk 288 schválila ve znění
předloženého vládního návrhu zákona (č.  119) – hlasování 15 pro, 0
proti, 2 se zdrželi.

ad 3)
Různé

Poslanec Hojda informoval, že předloží materiál „Galileo.

2



Byla  schválena  změna ve složení  delegace na zahraniční  cestu  do
Německa – posl. Kalábková za posl. Melčáka.

ad 4)
Návrh pořadu a termín příští schůze výboru

Příští schůze hospodářského výboru se bude konat ve dnech 7. a 8.
11. 2007.

Cyril Zap le ta l  v. r.        Mgr. Oldřich Vo j í ř , Ph.D. v. 
r.
          ověřovatel výboru                předseda výboru

Zapsal: Ing. Josef Vácha
Dne: 22. října 2007

3


	Z á p i s

